PORTWEST

FWO07 - Portwest Compositelite

hegesztobakancs S3 HRO
Valaszték: CompositeLite™ Work
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Bor

Talp anyaga: PU/Gumi

Kiils6 karton: 12

Termék informacidk

Hegesztdk szamdra tervezték, szikrdk ellen védé borpanttal, gyorskioldo
csattal és 300°C HRO PU/gumi kiilsé talppal. Tlizallé cérnaval varrott,
kompozit orrmerevit6 és talpatsziras elleni védelem.

CompositeLite™ Work
Elsé osztalyt design és tervezés, mely egyediilallo stilust és tartds
védelmet biztosit. Strapabird, fémmentes, konnyt kialakitas.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevek hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekciojat.

Jellemzok

Szabvanyok - Szikrék elleni véd§ bérpant
EN ISO 20345: 2011 S3

- Ergonomikus gyorskioldé csat
- Langéllo varras

. Zart cipdnyelv kialakitas a vizbehatolassal szembeni jobb ellenéllas
érdekében

- Parnazott cipényelv a nagyobb kényelemeért
- HGallo kiilsé talp 300°C

- Kompozit orrmerevité a komfortos védelem
- Kompozit talpatszuras elleni talplemez

- Antisztatikus labbeli

- Energiaelnyel6 sarok

- Vizallo felsérész, amely megakadalyozza a viz behatolasat
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FWO07 - Portwest Compositelite hegesztobakancs S3 HRO
Vamtarifa szam: 6403400000

Minosito intézet

Intertek Italia S.p.A. (A mindsito intézet szama.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Minésités szama: LECFI00374670

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (A mindsit6 intézet szama.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Minoésités szama: LECFI00382497

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO07BKR38
FWO07BKR39
FW07BKR40
FWO07BKR41
FW07BKR42
FW07BKR43
FWO07BKR44
FWO07BKR45
FW07BKR46
FWO07BKR47
FW07BKR48

Colour

Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.2200
1.2200
1.3400
1.3900
1.4300
1.4600
1.4800
1.5800
1.6400
1.6800
1.7400

Cubic(m?)
0.1018
0.1018
0.1018
0.1018
0.1018
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

EAN13

5036108183944
5036108183951
5036108183968
5036108183975
5036108183982
5036108183999
5036108184002
5036108184019
5036108184026
5036108184033
5036108212200

GTIN/DUN14

25036108627091
25036108627107
25036108627114
25036108627121
25036108627138
25036108627145
25036108627152
25036108627169
25036108627176
25036108627183
25036108697889




